[image: Герб_97_2_цвет]

СЧЕТНАЯ ПАЛАТА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

23.07.2012	     №	29
г. Колпашево

	Об утверждении регламента Счетной палаты Колпашевского района

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и Положением о Счетной палате Колпашевского района, утвержденным решением Думы Колпашевского района от 23.04.2012 № 43 «О Счетной палате Колпашевского район»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить регламент Счетной палаты Колпашевского района согласно приложению.
2. Разместить регламент Счетной палаты Колпашевского района на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».
3. Ознакомить с данным приказом работников Счетной палаты Колпашевского района под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель
	А.В.Муратов

А.В.Муратов

image1.jpeg